CÔNG TY CP CƠ KHÍ

VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	-------------------
	-----------------

	Số : 01 /TB- HGM
 V/v Nội dung Nghị quyết HĐQT
Kỳ họp 25 năm 2011
	Hà Giang, ngày 19 tháng 01  năm 2011

t

ttt

ttttT

CÔNG BỐ THÔNG TIN VỀ NGHỊ QUYẾT HĐQT KỲ HỌP 25 NĂM 2011 CÔNG  TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG (HGM)

   Kính gửi:

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
Thực hiện thông tư số 09/2010/TT-BTC ngày 15/01/2010 hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán. Hội đồng quản trị công ty cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang xin trân trọng thông báo Nghị quyết HĐQT kỳ họp 25 năm 2011, ngày 18 tháng 01 năm 2011 với các nội dung sau:
1. Thông qua báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2010.
2.  Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011:

- Sản lượng sản xuất kim loại: 700 tấn.

- Doanh thu:  ≥120 tỷ đồng.

- Lợi nhuận trước thuế:  ≥70 tỷ đồng.

3. - Mức chi trả cổ tức 20% trên vốn điều lệ

4. Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát.
5. Trích lập các quỹ từ lợi nhuận sau thuế năm 2010 như sau:

- Trích lập quỹ Đầu tư phát triển: 20%

- Trích quỹ khen thưởng, phúc lợi: 10%

- Mức chi trả cổ tức bằng tiền năm 2010 là 20%/vốn điều lệ

6. Trích thưởng cho Ban quản lý điều hành năm 2010 là 400 triệu đồng từ lợi nhuận sau thuế.

7. Trích 492.000.000đồng từ lợi nhuận sau thuế cho công tác xã hội và ngoại giao năm 2010.
8. Thông qua chủ trương chi hỗ trợ công tác xã hội và ngoại giao năm 2011 từ 01 tỷ đồng trở lên.

9. Xây dựng phương án tăng vốn điều lệ trong năm 2011 từ 60 tỷ lên 120 tỷ bằng hình thức phát hành cổ phiếu thưởng cho cổ đông hiện hữu theo tỷ lệ 1:1 thay cho phương án phát hành cổ phiếu thưởng theo tỷ lệ 3:1 trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 thông qua.
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao Ban Gíam đốc tổ chức triển khai theo đúng quy định hiện hành.

Trân trọng.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Ma Ngọc Tiến